
UCHWAŁA NR LXVI/825/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz.609) oraz art.9 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2023r. poz.977 z późn.zm.) w związku z art.65 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 
7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz.1688) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Orzesze na terenie oznaczonym symbolem 5.4./1.M1. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Orzeszu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: CD35D488-8A7D-4052-BDC1-952C3D5D894E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/825/24
Rady Miejskiej Orzesze
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Id: CD35D488-8A7D-4052-BDC1-952C3D5D894E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze 

W związku z realizacją celu publicznego jakim jest zmiana sposobu użytkowania budynku 
mieszkalnego na budynek przedszkola, konieczna jest zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta. Budynek użyteczności publicznej zostanie 
zaadaptowany na potrzeby przedszkola. Konieczność taka pojawia się w związku z ciągle rosnącą 
liczbą dzieci, która znacznie przekracza obecne warunki lokalowe oddziału przedszkolnego Szkoły 
Podstawowej nr 10 w Orzeszu–Woszczycach. Utworzenie nowego miejsca zaspokoi lokalne 
potrzeby mieszkańców. 

Id: CD35D488-8A7D-4052-BDC1-952C3D5D894E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/825/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


